УТВЕРЖДАЮ:

Зам главы администрации,

директор департамента

имущества администрации

городского округа г.Бор

В.Г.Ковалев

02 марта 2011 года

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе по предоставлению права аренды

муниципальных нежилых помещений (без права выкупа в собственность)

Протокол № 2

Дата рассмотрения заявок на участие в аукционе по предоставлению права аренды муниципальных нежилых помещений (без права выкупа) - 03 марта 2011 года.

ЛОТ №1

Предмет торгов - Объект аренды:

Нежилое отдельно стоящее здание с пристроями общей площадью 706,2 кв.м, расположенное по адресу: Нижегородская область, город областного значения Бор, Останкинский сельсовет, с.Останкино, д. 300;

Претенденты на участие в аукционе по лоту №1:

· Заявитель  рег. №5: ИП Докукина Лариса Александровна;

Адрес: Нижегородская область, город областного значения Бор, Останкинский сельсовет, с.Останкино, д.207;

ИНН 524605313348

· Заявитель рег. №6: ИП Панова Елена Юрьевна;

Адрес: г.Н.Новгород, ул. Глеба Успенского, д.4/2 кв.18

ИНН 7728168971

Комиссия по проведению торгов рассмотрев, поданные заявки Претендентов на участие в  аукционе по предоставлению права аренды муниципальных нежилых помещений (без права выкупа в собственность), решила:

___________________________________________________________________________

№                  Претендент                Дата подачи     № лота   Решение комиссии о

п.п.                                                     заявки                                признании (не признании)

                                                                                                        претендента участником

                                                                                                        конкурса (аукциона)_____

1. ИП Докукина Лариса Александровна   22.02.2011          1         признать участником

2. ИП Панова Елена Юрьевна         28.01.2011          1         признать участником

  Особое мнение:_____________________________________________________________

 Подписи:

   Председатель конкурсной

    (аукционной) комиссии           /В.Г.Ковалев/

   Зам.председателя комиссии    /В.В.Левагин/

/О.В.Шашкова /

/Т.Л.Климова/

/Е.М.Ондрина/

/О.П.Алешина/

/Д.В.Голубин/